
 

UCHWAŁA NR VI-260/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 139 081,00 4 139 081,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 813 000,00 813 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 25 000,00

Własne 20 000,00 25 000,00

4190 Nagrody konkursowe 95 000,00 90 000,00

Własne 95 000,00 90 000,00

250 294 350,47 250 294 350,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-260/2022 Z DNIA 3 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 

Rozdział Zmiana

0,00

92105 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 301 663,00 5 301 663,00

Pozostała działalność 445 208,00 445 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 050,00 5 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
5 050,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 50,00

5 373 845,00 5 373 845,00

50,00

50,00

Razem: 0,00

80195 0,00

-50,00

-50,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-260/2022 Z DNIA 3 SIERPNIA 2022 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 536 390,00 6 536 390,00

Domy pomocy społecznej 6 536 390,00 6 536 390,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 050,00 15 050,00

Własne 18 050,00 15 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 913,00 169 113,00

Własne 236 913,00 169 113,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 000,00 22 000,00

Własne 25 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 246 506,00 314 506,00

Własne 246 506,00 314 506,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 10 500,00

Własne 9 000,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 276,00 123 576,00

Własne 119 276,00 123 576,00

6 536 390,00 6 536 390,00

4 300,00

Razem: 0,00

1 500,00

1 500,00

4 300,00

-3 000,00

68 000,00

68 000,00

-67 800,00

-67 800,00

-3 000,00

85202 0,00

-3 000,00

-3 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-260/2022 Z DNIA 3 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 583 328,00 583 328,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 583 328,00 583 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 653,00 156 003,00

Własne 178 653,00 156 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 212,00 42 162,00

Własne 46 212,00 42 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 322,00 4 112,00

Własne 6 322,00 4 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 120,00 95 040,00

Własne 66 120,00 95 040,00

4260 Zakup energii 10 181,00 12 181,00

Własne 10 181,00 12 181,00

4270 Zakup usług remontowych 16 873,00 14 863,00

Własne 16 873,00 14 863,00

587 067,00 587 067,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-260/2022 Z DNIA 3 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNY DOM DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-22 650,00

-22 650,00

-4 050,00

-4 050,00

-2 210,00

-2 210,00

28 920,00

28 920,00

-2 010,00

Razem: 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 010,00


